SE RESUELVE:  

Articulo 1.- Aprobación del Texto Integrado del 
Reglamento de Organización y Funciones 

Aprobar el Texto Integrado del Reglamento de Organización y 
Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, que consta de 
dos (02) títulos, ciento veintiún (121) artículos y un (01) Anexo que 
contiene el Organigrama de la Presidencia del Consejo de Ministros; 
el mismo que forma parte integrante de la presente resolución.  

g) Cierre Regístrese, comuníquese y publíquese. 

h) Firma, nombres, 
apellidos y